

**Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej, Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego, Leśnictwa , Rolnictwa i łowiectwa w dniu 22 listopada 2023 roku o godz. 08:30**

W posiedzeniu udział wzięli: członkowie komisji wg załączonej listy obecności, Burmistrz Miasta Wisła Tomasz Bujok, Sekretarz Miasta Sylwester Foltyn

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji;
2. Informacja z działalności Straży Miejskiej
3. Opiniowanie projektu budżetu na 2024 rok
4. Sprawy bieżące.

Ad.1

Przewodniczący Komisji Bronisław Szalbót powitał wszystkich i poprosił o przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji, który został jednogłośnie przyjęty.

Ad. 2

Komendant Straży Miejskiej Beata Miś omówiła informację z działalności Straży Miejskiej. W dalszym ciągu trwają kontrole wywozu nieczystości ciekłych podczas których okazało się, że sporo nieruchomości nie ma zgłoszonych przydomowych oczyszczalni ścieków do Starostwa. Straż Miejska poucza mieszkańców o tym obowiązku. Wywiązała się rozmowa na temat działalności „kolyb” i wozaków w Czarnym. Burmistrz powiedział, że Straż Miejska będzie przeprowadzać kontrole kolyb pod względem sanitarnym i porządkowym oraz wozaków pod kątem trzeźwości.

Informacja stanowi załącznik do protokołu.

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie „za”.

Ad.3

Skarbnik omówił projekt budżetu na 2024 rok. Zauważono, że pierwszy raz dochody i wydatki przekroczyły kwotę 100mln złotych. Istotne są dochody i wydatki bieżące miasta. Budżet planowany jest ostrożnie. Miasto ma zdolność zaciągania kredytów. Jest nadwyżka budżetowa w kwocie 400tyś złotych.

Głosowanie za pozytywnym zaopiniowaniem projektu budżetu: jednogłośnie „za”.

Ad.4

W sprawach bieżących poruszano następujące tematy:

1. Burmistrz poprosił o opinię w sprawie pisma złożonego przez inwestora na ulicy Partecznik o nadanie statusu drogi publicznej odcinkowi drogi około 20mb. Członkowie komisji jednogłośnie zdecydowali o przekazaniu tego pisma na komisje połączone.

Protokołowała

Justyna Pilch

Przewodniczący Komisji

Bronisław Szalbót